Caratteristiche costruttive generali: Technical data:
Codice - Code Modello  Model
CEJUNIOR200/250 JUNIOR
CESMOKI200/250 SMOKI
CEJUNIOR300 JUNIOR 300
CEMAXI300 MAXI 300
CEMAXI400 MAXI 400
CEMAXI500 MAXI 500
CEGRILL250 GRILL 250
CEGRILL350 GRILL 350
CEGRILL400 GRILL 400
CEGRILL500 GRILL 500
CEGRILL600 GRILL 600
L1400XP350XH1290
L1400XP350XH1290
L1020XP250XH720
Dimensioni in mm.  Dimensions in mm.